
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/269/16 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

o zmianie uchwały nr LXIX/609/14  Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 31 lipca 2014 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy  w zakresie dofinansowania 

budowy studni na potrzeby własnego gospodarstwa na terenie gminy Bystrzyca Kłodzka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 2 i 4 oraz art. 403 ust. 2-5 ustawy z  dnia 27 kwietnia 

2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z  2016 r. poz. 672) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LXIX/609/14  Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 31 lipca 

2014 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy w zakresie dofinansowania 

budowy studni na potrzeby własnego gospodarstwa na terenie gminy Bystrzyca Kłodzka wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 3 dodaje się ust. 5 o brzmieniu: 

„§ 3. 5. Dotację otrzymuje osoba fizyczna stale zamieszkująca nieruchomość, której dotyczy 

inwestycja”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 5465


		2016-12-01T13:15:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




